Білгород-Дністровської міської ради передати Білгород-Дністровському міському 
центру соціальних служб, у порядку встановленому законодавством, гуманітарну 
допомогу, що отримана від українських та зарубіжних благодійних організацій на 
загальну суму 75 820,07 грн. (сімдесят п'ять тисяч вісімсот двадцять грн. 07 коп.) для 
подальшого надання допомоги дітям із сімей, які опинились в складних життєвих 
обставинах та внутрішньо переміщених сімей, згідно з додатком.

2. Відповідальність за організацію виконання даного рішення покласти на 
директора Департаменту економіки та розвитку інфраструктури міста Білгород-